

Skare Holding A/S

CVR-nr. 17766171

Industrivej Syd 1

6600 Vejen

Central Business Registration No 17766171

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.03.2017

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kurt Skare

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	13
Balance pr. 30.09.2016 / <i>Balance sheet at 30.09.2016</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Skare Holding A/S
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 17766171
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: +4575361100
Hjemmeside: www.skare.com
E-mail: skare@skare.dk

Bestyrelse

Gitte Skare
Kurt Skare

Direktion

Kurt Skare

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details**Entity**

Skare Holding A/S
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

Central Business Registration No: 17766171
Registered in: Vejen
Financial year: 01.10.2015 - 30.09.2016

Phone: +4575361100
Internet: www.skare.com
E-mail: skare@skare.dk

Board of Directors

Gitte Skare
Kurt Skare

Executive Board

Kurt Skare

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er ejer af samtlige anpartar i selskaberne Skare Export ApS, Skare Beef Products ApS og Skare Import-Export ApS og dermed samtlige kommanditist- og komplementarandele i kødopskøringsevirsomheden Skare Meat Packers K/S. Desuden er selskabet ejer af samtlige aktier i forædlings-selskabet Skare Øst ApS samt salgsselskaberne Skare Scandinavia AB og K. Skare AB.

Selskabet er endvidere ejer af indkøbsselskabet Skare Beef ApS, som ejer Århus Slagtehus Produktforening A.m.b.a. og Århus Slagtehus A/S.

Selskabets resultat for året hidrører fra resultatandele i disse dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 35.996 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende under hensyn- tagen til de markeds-mæssige og geopolitiske forhold.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabskapi- talen forventes reetableret ved konerntilskud eller ved egen indtjening. Moderselskabet Kurt Skare Holding ApS har ydet tilsagn om at tilføre selskabet fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift i en periode på mindst 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke ind- trådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company is the owner of all shares in Skare Export ApS, Skare Beef Products ApS and Skare Import-Export ApS and thereby also all meat cutting company Skare Meat Packers K/S. Furthermore the Company is the owner of all shares in the pro- cessing company Skare Øst ApS and the sales com- panies Skare Scandinavia AB and K. Skare AB.

The Company is furthermore owner of Skare Beef ApS, whom owns Århus Slagtehus Produktforening A.m.b.a. and Århus slagtehus A/S.

The Company's result for the year derives from investments in these subsidiaries.

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to 35.996k.

The result is considered unsatisfactory considering the market and geopolitical conditions.

The Company has lost its capital. It is expected that the capital will be restored by corporate grants or own earnings. The Parent Kurt Skare Holding ApS has promised to furnish the Company with sufficient liquidity to secure the continued operations of the Company for a period of minimum 12 months.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evalua- tion of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16

Income statement for 2015/16

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(110.811)	(66.797)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		(110.811)	(66.797)
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(15.000)	(90.000)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(125.811)	(156.797)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(35.928.541)	(40.198.993)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	40.418	61.518
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	0	(3.189)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(36.013.934)	(40.297.461)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	17.785	27.550
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(35.996.149)	(40.269.911)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(35.996.149)	(40.269.911)
		(35.996.149)	(40.269.911)

Balance pr. 30.09.2016*Balance sheet at 30.09.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		4.514.399	148.522
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		0	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	7	4.514.399	148.522
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.514.399	148.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.565.038	1.642.571
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		33.471	27.550
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.598.509	1.670.121
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		0	7.771
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.598.509	1.677.892
Aktiver <i>Assets</i>		6.112.908	1.826.414

Balance pr. 30.09.2016*Balance sheet at 30.09.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	1.116.840	1.116.840
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(100.511.289)	(64.511.797)
Egenkapital <i>Equity</i>		(99.394.449)	(63.394.957)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder <i>Provisions for investments in group enterprises</i>		54.401.216	65.103.455
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		54.401.216	65.103.455
Bankgæld <i>Bank loans</i>		85	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		51.049.181	51.041
Anden gæld <i>Other payables</i>		56.875	66.875
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		51.106.141	117.916
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		51.106.141	117.916
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		6.112.908	1.826.414
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	9		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.116.840	(64.511.797)	(63.394.957)
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	(3.343)	(3.343)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(35.996.149)	(35.996.149)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.116.840	(100.511.289)	(99.394.449)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Modervirksomheden Kurt Skare Holding ApS har ydet tilsagt om at tilføre selskabet fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift i en periode på mindst 12 måneder. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med forstsat drift for øje.

The Parent Company Kurt Skare Holding ApS has promised to furnish the Company with sufficient liquidity to secure the continued operations of the Company for a period of minimum 12 months. Based on this, the financial statements have been prepared on a going concern basis.

	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
2. Personalemkostninger		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	15.000	90.000
	<u>15.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	38.558	550
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	0	42.201
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	1.860	0
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	0	18.767
	<u>40.418</u>	<u>61.518</u>
	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	0	3.189
	<u>0</u>	<u>3.189</u>

Noter*Notes*

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat	(6.922)	(27.550)
<i>Change in deferred tax</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	(11.864)	0
<i>Adjustment relating to previous years</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	1.001	0
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	(17.785)	(27.550)
		Erhvervede
		varemærker
		<i>Acquired trade-</i>
		<i>marks</i>
		DKK
6. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		61.719
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		61.719
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(61.719)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		(61.719)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>
	DKK	DKK
7. Finansielle anlægsaktiver		
<i>7. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	6.943.340	148.922
Tilgange <i>Additions</i>	51.000.000	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	57.943.340	148.922
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	31.570	0
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	(31.570)	0
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	0	0
Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i>	(6.826.388)	(148.922)
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	(3.343)	0
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	(35.896.971)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser <i>Investments with negative equity transferred to provisions</i>	(10.702.239)	0
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	(53.428.941)	(148.922)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	4.514.399	0

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
Skare Export ApS	Vejen	ApS	100,0
Skare Beef Products ApS	Vejen	ApS	100,0
Skare Import-Export ApS	Vejen	ApS	100,0
Skare Beef ApS	Vejen	ApS	100,0
Skare Scandinavia AB	Helsingborg	AB	100,0
Skare Øst ApS	Vejen	ApS	100,0
K. Skare AB	Göteborg	AB	100,0

8. Virksomhedskapital

8. Contributed capital

Aktiekapital udgør 150.000 EUR.

The share capital amounts 150.000 EUR.

The shares are divided into 37.500 EUR A-shares with increased voting rights and 112.500 EUR B-shares.

Noter

Notes

9. Eventualforpligtelser

9. Contingent liabilities

Selskabet indestår for datterselskabet Skare Beef ApS' forpligtelser i tilknytning til samarbejdsaftale vedrørende Århus Slagtehus Produktforening A.m.b.a. og Århus Slagtehus A/S. Forpligtelserne er af sædvanlig kommerciel art.

Selskabet hæfter som kommanditist i Skare Immobilien GmbH & Co. KG. Hæftelsen udgør 148.922 kr., svarende til den indbetalte kapital.

Selskabet hæfter solidarisk med Skare Meat Packers K/S, Skare Beef Production ApS, Skare Export ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Beef Products ApS, Skare Fleisch GmbH samt Skare Food A/S for garantistillelse afgivet overfor direktoratet for fødevarerhverv i tilknytning til udbetaling af restitutioner. Garantien er maksimeret til 1 mio. kr. (2014/15: 1 mio. kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company is liable for the daughter company Skare Beef ApS' liabilities related to agreement regarding Århus Slagtehus Produktforening A.m.b.a. and Århus Slagtehus A/S. The liabilities are of usual commercial nature.

The Company is liable as limited partner in Skare Immobilien GmbH & Co. KG. The liability amounts to DKK 148.922, equal to the paid in amount.

The Company is jointly and severally liable with Skare Meat Packers K/S, Skare Beef Production ApS, Skare Export ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Beef Products ApS, Skare Fleisch GmbH and Skare Food A/S for the guarantee given to Fødevarerhverv related to the payment of refunds. The guarantee is maximized to DKK 1m (2014/15: DKK 1m).

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kurt Skare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

10. Koncernforhold

10. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.

Kurt Skare Holding ApS, Central business No. 11975089, DK-Vejen.